
                    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER”   
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado                      

Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV) 

Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267 

e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvic868002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.edu.it 

Paese, lì  04/02/2025                                                                          ALL’ALBO PRETORIO 

                                                                                                                AGLI ATTI  

 

 

OGGETTO: DECRETO AGGIUDICAZIONE AVVISO PUBBLICO PROT. 1264 DEL 15/01/2025– 

                    Progetto “SPORTXTUTTI” ASSISTENZA ALL’AUTONOMIA E ALLA COMUNICAZIONE 

                    DEGLI ALUNNI CON DISABILITA’ A.S. 2024/2025. 

                     

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA la manifestazione di interesse prot. 1264  del 15/01/2025; 

- VISTA l’unica candidatura di “ANFASS TREVISO Associazione locale di famiglie con 

Disabilità…” pervenuta in data 29/01/2025 prot. 2964; 

- ESAMINATO il verbale della Commissione steso in data 30/01/2025  prot. 3102; 

- PREMESSO, che non vi è pervenuto nessun reclamo inerente a quanto sopra; 

 

DECRETA 

 
Di affidare all’ANFASS TREVISO Associazione locale di famiglie con disabilità…”   gli eventi 

sportivi, come da bando,  previsti nelle date di lunedì 10 marzo e giovedì 13 marzo 2025; 

Per quanto riguarda le clausole di affidamento, si fa riferimento a tutto quanto previsto dallo 

stesso bando e dal contratto stipulato  tra le parti interessate. 

 

Con osservanza.                      
                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Alessandro Pettenà 
         Firmato digitalmente ai sensi del Codice      

         dell’amministrazione Digitale e norme  

                         ad esso connesse                                                                                                 

..NP  

                         

 

T
V

IC
86

80
02

 -
 A

3B
D

61
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

35
83

 -
 0

4/
02

/2
02

5 
- 

V
I.3

 -
 I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO PETTENA'

mailto:tvic868002@istruzione.it
mailto:tvic868002@pec.istruzione.it

		2025-02-05T08:51:23+0100
	ALESSANDRO PETTENA'




